



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SAIG.SC-003



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 24 de febrero de 2015

RAMO 04-SECRETARÍA DE FINANZAS

06/02/2015

UNIDAD 16-Dirección de Servicios Administrativos



PERIODO Mensual

R0416-0023

CONCEPTO Ordinaria

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES PIZARRON DE CORCHO 90 X 120

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

07-Dirección de Ingresos

FOLIO S0407-0004

21111040715144B362000E166047412070L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0031	BROCHE PARA ARCHIVO DE 8CM RESISTENTE A LA CORROSIÓN, C/50 PIEZAS	CAJA	100	\$19.70	\$1,970.00	16	\$2,285.20
0034	CAJA ARCHIVO PLASTICA TAMAÑO CARTA CAJA EN PVC CORRUGADO. LIGERA. RESISTENTE TAPA INDEPENDIENTE. ALTO 25 CM; ANCHO 31 CM; PROFUNDIDAD 38 CM	PIEZA	200	\$38.45	\$7,690.00	16	\$8,920.40
0075	CINTA ADHESIVA DE USO GENERAL, TRANSPARENTE, CON RESPALDO DE POLIPROPILENO Y ADHESIVO BASE HULE 24MM X 65M	PIEZA	150	\$7.97	\$1,195.50	16	\$1,386.78
0093	CUENTA FACIL, CERA ANTIDERRAPANTE DE 14 GRMS	PIEZA	25	\$7.20	\$180.00	16	\$208.80
0097	ENGRAPADORA METÁLICA COLOR NEGRO DE TIRA COMPLETA, FABRICADA CON LÁMINA DE ACERO, BASE DE HULE ANTI-DERRAPANTE, USA UNA TIRA DE GRAPAS ESTÁNDAR 26/6; ENGRAPA HASTA 30 HOJAS BOND, P-2000	PIEZA	30	\$71.95	\$2,158.50	16	\$2,503.86
0099	GRAPA DE ALAMBRE DE ACERO PARA ENGRAPADORA ESTÁNDAR, LARGO DE PATAS DE 6.35 MM. DE PUNTAS CINCELADAS PARA ENGRAPAR HASTA 25 HOJAS C/5040 PZAS, PILOT 400	CAJA	150	\$15.95	\$2,392.50	16	\$2,775.30
0116	NAVAJA PARA CUTER GRANDE DE 18 MM C/10 PZAS	TUBO	20	\$12.50	\$250.00	16	\$290.00
0135	LAPIZ BICOLOR GRUESO HEXAGONAL CON CUERPO DE MADERA, NO TOXICO	PIEZA	50	\$4.90	\$245.00	16	\$284.20



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SAIG.SC-003



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 24 de febrero de 2015

RAMO 04-SECRETARÍA DE FINANZAS
UNIDAD 16-Dirección de Servicios Administrativos
PERIODO Mensual
CONCEPTO Ordinaria
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada
OBSERVACIONES PIZARRON DE CORCHO 90 X 120

06/02/2015



LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

07-Dirección de Ingresos

FOLIO S0407-0004

21111040715144B362000E166047412070L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0139	LAPIZ DE GRAFITO HEXAGONAL NO. 2, CUERPO DE MADERA, ACABADO EN COLOR AMARILLO, DE FABRICACIÓN MÉXICANA	PAQUETE	30	\$35.50	\$1,065.00	16	\$1,235.40
0162	MARCADORES BASE AGUA, PUNTA CINCEL, C/8 PIEZAS	PAQUETE	3	\$55.00	\$165.00	16	\$191.40
0227	SOBRE BOLSA MANILA T/OFICIO, SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90 GRMS, C/100	PAQUETE	5	\$165.00	\$825.00	16	\$957.00
0286	TIJERA DE ACERO FORJADO #5	PIEZA	10	\$28.00	\$280.00	16	\$324.80
0299	LIBRETA PROFESIONAL DE CUADROS DE 7MM, CON ESPIRAL METALICO RECUBIERTO, 100 HOJAS CON MARGEN ROJO, DOBLE CUBIERTA PLASTICA Y CARTON, PAPEL BOND 56 G/M2.	PIEZA	50	\$13.00	\$650.00	16	\$754.00
0310	PAPEL BOND COLOR ROSA PASTEL C/100 PZAS	PAQUETE	2	\$29.00	\$58.00	16	\$67.28
0311	PAPEL BOND COLOR VERDE PASTEL C/100 PZAS	PAQUETE	2	\$29.00	\$58.00	16	\$67.28
0414	LIGA NO. 18 C/100 GRS	BOLSA	100	\$20.25	\$2,025.00	16	\$2,349.00

SUBTOTAL: \$21,207.50
I.V.A: \$3,393.20
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$24,600.70